

Årsredovisning
för
ATELJÉ LIVA AB
556681-9156

Räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linda Angman, Styrelseledamot
2023-09-20

Styrelsen och verkställande direktören för ATELJÉ LIVA AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hårvårdsverksamhet och försäljning av hårvårdsprodukter. Bolaget har sitt säte i Gagnefs kommun, Dalarnas län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat något och ligger i nivå med räkenskapsår 2021/22. Redovisar en vinst på 61 tkr vilket är 6% av omsättningen.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100 % av Linda Angman, Gagnef.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 025	996	1 030	1 154
Resultat efter finansiella poster	61	13	-47	288
Soliditet (%)	54	53	57	52

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	203 751	3 930	307 681
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 930	-3 930	0
Årets resultat			41 641	41 641
Belopp vid årets utgång	100 000	207 681	41 641	349 322

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	207 681
årets vinst	41 641
	249 322
disponeras så att i ny räkning överföres	249 322
	249 322

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 025 036	995 588
Övriga rörelseintäkter		11 407	40 990
Summa rörelseintäkter		1 036 443	1 036 578
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-92 797	-107 438
Övriga externa kostnader		-372 109	-358 200
Personalkostnader	2	-511 373	-555 467
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-1 515
Summa rörelsekostnader		-976 279	-1 022 620
Rörelseresultat		60 164	13 958
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		565	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-192	-1 082
Summa finansiella poster		373	-1 082
Resultat efter finansiella poster		60 537	12 876
Resultat före skatt		60 537	12 876
Skatter			
Skatt på årets resultat		-18 896	-8 946
Årets resultat		41 641	3 930

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav / Kapitalförsäkring		264 000	240 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		264 000	240 000
Summa anläggningstillgångar		264 000	240 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m. m.			
Färdiga varor och handelsvaror		88 632	86 543
Summa varulager		88 632	86 543
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		49 304	66 855
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 243	24 959
Summa kortfristiga fordringar		75 547	91 814
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar	4	410 145	410 145
Summa kortfristiga placeringar		410 145	410 145
Kassa och bank			
Kassa och bank		70 943	9 140
Summa kassa och bank		70 943	9 140
Summa omsättningstillgångar		645 267	597 642
SUMMA TILLGÅNGAR		909 267	837 642

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1.000 st aktier)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		207 681	203 751
Årets resultat		41 641	3 930
Summa fritt eget kapital		249 322	207 681
Summa eget kapital		349 322	307 681
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		175 500	175 500
Summa obeskattade reserver		175 500	175 500
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.		264 000	240 000
Summa avsättningar		264 000	240 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		2 119	3 718
Övriga skulder		58 700	60 400
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		59 626	50 343
Summa kortfristiga skulder		120 445	114 461
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		909 267	837 642

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångarna redovisas till anskaffningskostnad med avdrag för avskrivningar baseade på en bedömning av tillgångarnas ekonomiska livslängd.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20% / år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	366 667	366 667
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	366 667	366 667
Ingående avskrivningar	-366 667	-365 152
Årets avskrivningar	0	-1 515
Utgående ackumulerade avskrivningar	-366 667	-366 667
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Kortfristiga placeringar

Namn	Anskaffn. värde	Bokfört värde	Marknads- värde
Noterade andelar / Fonder Swedbank	410 146	410 146	479 105
	410 146	410 146	479 105

Not 5 Ställda säkerheter

2023-06-30 2022-06-30

Kapitalförsäkring för kommande pensionsförpliktelser gentemot verkställande direktör.	264 000	240 000
	264 000	240 000

Gagnef 2023-09-20

Linda Angman
Linda Angman
Verkställande direktör